
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 82 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

23.09.2021                          № -к 

 

 

Про організацію платних послуг 

в Харківській гімназії № 82 

в 2021/2022 у навчальному році 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010       

№ 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що 

належать до державної і комунальної форми власності», наказу Управління 

освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради 

Харківської області від 27.08.2021 № 91-о/д «Про організацію роботи щодо 

залучення позабюджетних коштів на утримання закладів освіти району у 

2021/2022 навчальному році», Положення про порядок надання платних 

освітніх послуг Харківською гімназією № 82 на 2021/2022 н.р., на підставі 

рішення педагогічної ради від 30.08.2021 № 1, з метою залучення 

позабюджетних коштів для надання платних послуг в Харківській гімназії № 

82 та недопущення порушень та зловживань при наданні платних послуг в 

закладі освіти в 2021/2022 навчальному році 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 Організувати роботу гуртків для учнів гімназії з оплатою за рахунок 

батьківських коштів з 01.10.2021 по 27.05.2022 згідно заяв батьків, оплату 

праці здійснювати за фактично відпрацьований час: 

 у 7-Г класі з математики (факультативний курс «Логіка»), (1 група 

– 12 учнів); 

 у 1-4 класах гурток «Спортивного бального танцю» (1 група – 13 

учнів); 



2 

 

 у 5-А, 5-Б класах з російської мови (факультативний курс для 

класів з українською мовою навчання), (1 група – 16 учнів); 

 у 10-А класі з математики (факультативний курс), (1 група – 12 

учнів); 

 у 9-В класі з математики (факультативний курс «Логіка»), (1 

група – 15 учнів). 

2. Встановити батьківську плату згідно затвердженої калькуляції. 

 

3. Врахувати витрати у розмірі 20% на придбання малоцінних та 

швидкозношувальних предметів, м’якого інвентарю. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Харківської гімназії № 82                                  А. Ф. КОЛОМІЙЦЕВА 

 
Зі змістом наказу ознайомлені: 

  

№ з/п П.І.Б. Підпис  Дата 

1.  Сєдова Т.Д.    

2.  Коростєльова М.С.    

3.  Калаш О.В.    

4.  Короговник Б.А.    

5.  Кругова О.М.    

 


